จ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอนบางนา-ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

ที่ กม.๑+๒๘๐ ทางขนานด้านซ้ายทาง ปริมาณงาน ๒๐๐ เมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

โรงงานเหล็กกรุงเทพฯ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕๗,๖๙๓.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ